Idem Rogozinskięo Qui Etat.

Comparens personaliter coram officio et officio presentibus
 Capitani Przemysliensis Censurus Joanne Paigeli Commisso 390
 Separatus Cohors magna Hieronymi Landhoron alii Sue
 camerary Tena Pololia Sanus mente et corpore Summa a Senis
 Distinctus Junius Junidichomburgius qui hucusque propriis
 et competentibus recedendo Praesentibus Joanne Capitani Præ
 mysliensis Junidichom quoad actum hunc attinet secum Junionib
 actibus suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 corporando atq; subyiciendo palam libere publice ac per exemplum
 recognovit. Quia ipse vigore assignationis ellaga Tena de
 ofsa Orga Sacamerary Tena Leopoldien Commissary Pala
 tiratis Jusse Cohors sup supra scra data de manibus
 Emori Pasily Rogozinski Exactionis Tena Przemysliensis
 sis Combuhom sumalis dum se ad duplici in fontenti Pr
 siculan Vismen pro stipendiis militandis Tradatq; Summa
 Qua hinc elliam Noningentorum viginti Florenorum Polon
 pro duobus quatuordecas alias raduie pueri talit le
 uavit et realiter percipit de qua leuata et percipita eun
 dem Emori Rogozinski quærat emitte dimittit
 et libentem ab oblatum fuit et per se hinc pronuntiat. Hac
 sua presentis personali recognitione admissa sua mediu

Zawarnicki Nowo
 sielskiem coniugio
 cedjt

Comparens personaliter coram officio et A. presentibus
 Casimiro Capitano Przemysliensi Nobili Nicolaus Zetwami
 elii Nobilis et iudex Zetwami filius sanus mente et
 corpore existens a Sem. dimictibus Junibus Jun. dictioni
 Bug suis quibusvis propriis et comperentibus recedendo
 399 senti vero Casimiro Capitano Przemysliensi Jun. dictioni quoad
 actum hunc attinet secum suorum ac bonis suis generali-
 ter omnibus totaliter explenare incorporando atq. subyien-
 do palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
 ipse de omni et integro iure suo in favor nempe Summa
 sexaginta florenorum Polonicorum sibi Recognoscit mo-
 do obligatorio super bonis suis propriis et hereditariis vi-
 delicet obszar narwany w nawozach in sone optaw sluzo
 in bonis villa Bylina magna tena et d. nichu Presenti Pr-
 mysliensi iacent et non iacent coram A. officio presentis
 in sera et ad solvendum per Nobiles Georgium Ch. p. e. l. i.
 et Barbaram optaw sluzo conjuges legitimos sabbatho par-
 ticipantes legationum proximo Anno presentis assicura-
 tum et de eadem ipsa in serone obligatoria Casimiro Pramy-
 sliensi atq. bonis memoratis in in serone obligatoria content
 cum parata eundem bonis Jun. presentibus in bonis
 sione dictione euictione et pacifica in huc usq. posse Re-
 quiescentem continuata posse cum omni propriis iure
 dominio proprietate competentia et prerogativa quavis
 omnium et singulis in serone presentibus obligatoriis
 Jun. presentibus et sui conditionibus punctis clausu-
 lis articulis vadio ligamentis et nexibus quali omni-
 bus

his Summa quoque supra se et ac bonorum Summa eadem onera
 totum utilitibus fructibus proventibus redditibus commodis
 emolumentis obventionibus attinentibus et pertinentibus qualiter
 uniuersis. Nichil ex praemissis Iuni domini promotionis ac
 cuiusvis competentis et prerogatiue pro Reioquo cente
 suis suorum seu quocumque alio reservando seu excipien-
 verum prout praemissa omnia prout Reioquo tenuit habuit
 et possidebat prout unquam concernebant ac Reioquo in se seruiebat.
 Pancarum et Edgardo Nobilibus Stanislas Howsielski et
 euannus Stanislas coniugibus legitimis eorumque posteris
 cauentibus ab ipso pro praemissis omnibus plenaria et suffi-
 cienti satisfactione cepit et intendit, prout cedit et con-
 descendit praesentibus omnibus et integrum suum sibi ad
 praemissa seruientis in personam eorundem Nobilium No-
 wosiellich coniugum legitimorum suorum eorumque
 posterorum totaliter et plenarie transfudit transiit et
 incorporauit prout praesentibus transfudit et incorporat
 praesentibus. In quod quidem dies praesentibus etiam Summa
 ac bona Summa eadem onerata praemissa omnia prout en-
 aduersa iam ex parte et de facto idem Nobilis Reioquo
 signasens officiaris suis eorumque posteris eorum officio pro
 sententiis et admittit realem in hominibus et realem paci-
 ficam possessionem per se quemque competentem et Reio-
 quod die quocumque voluerit officiose acceptandam. Per ipsos
 Nobiles Howsielskie officiaris suos eorumque posteris
 hoc idem iam praesentibus etiam Summa ac bona Summa eadem
 onerata praemissa omnia praesentibus condere et cum
 uniuersis eorum utilitibus et fructibus competentibus
 et coniuges

et pro magis quavis tenendi habendi et possidendi illisque
 quiete et pacifice ut fruendi ac ad suos suos dum
 quosvis beneplacitos et suos fructus libere et effectualiter
 conuertendi prefati Jani originalis eadem latus in se
 completentis presentisq[ue] affi et transfusi vigore. Debet
 et tenetur memoratus Recognoscens prout se ac suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 Summisq[ue] reuerentibus quibusvis habitis et habendis pro
 factis Nobilibus et uocatis et in conjugibus et rationariis
 suis eorumq[ue] posteris inscribit et obligat presentibus.
 Ipse et eorum Successores in dicto iure esse Summa ac bonis
 Summa eadem oneratis promissisq[ue] omnibus per presentem
 condensationis et ratione eorundem ab omni et quavis impetio
 ne Iudicia quorumcumq[ue] personarum cuiuscumq[ue] conditionis
 status et sexus cuiuscumq[ue] ex parte persona et occasione
 sui Recognoscens suorumq[ue] Successorum atq[ue] Jani presentis
 si tantummodo et non ultra exiunda et emergenda in omni
 Iudicio et offitio Iuri semper tenes quos es opus fuerit tueri
 defendere euenire intercedere ac liberare indemnitatem
 eos cum posteris facere reddere. nec non h[ab]ere eadem
 Summa eadem in presentibus onerata usq[ue] presentibus
 ac promissa omnia presentibus transmissa ab omnibus
 in genere Janibus Inscriptis prioribus et posterioribus
 Super eadem promissa omnia presentibus condensatione
 cuius personam modo quorumq[ue] Indem ex parte persona
 et occasione sui Recognoscens suos dum tantum
 modo et non ultra factis et fruendis, tum etiam a quibus
 uis

ad citatis omnibus super eadem promissa omnia presentibus
 et transfusa in portans et inportandis. Quis demique
 super laenis profectionibus suis quibusvis in quocumque punto
 et gradu suis dependentibus acinguis sedulo et affinis. Le
 gni obtentis et obtinendis ac super promissis omnibus per
 presentes condescensis pendulis et penduendis emundare
 et obbarere mundas semper et libera facere reddereque.
 ac etiam Inventionem propositam coram officio presenti admi
 sam in fundo bonorum praefatorum presentibus condescensori
 sam per ministerialem et Nobiles duos officio. e requiretur non de ne
 gare, emo libebit et tentatur eandem libere dare et effectualiter
 admittere, datay et admisa eadem rationem et eadem fructum promiss
 tonum praesentibus ab eadem modo quovis tam perse quam
 per suas quasvis submissas et subordinatas personas non que
 pedire nec adimere, proosq; affectionibus suis et illorum suis
 res in promissis omnibus presentis transfusis nullo modo
 inuian. Ita ut idem supra scripti cessionary sui sui cum
 possentis hoc idem suo praesens cessionem summam ac bona ea
 dem onerata promissag omnia per presentes transfusa cu
 vniuersis eorum utilitatibus et usufructibus competentibus
 et prerogatiua quavis quiete et pacifice praesentibus inueni
 ptionis cessionaria vigore tenent habere et possidere queant
 illisq; uti sui possint. Idq; sub radio summa sexaginta
 florenorum Polonicalium per eundem supra scriptum Deuopro
 sentem Nobilem Nicolaum Zatuarnicki aut eius posteris
 praedictis Nobilibus Nowosielckim coniugibus affectionibus
 suis aut eorum posteris ob non completionem promissorum
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totus

quoniam opus fuerit ad soluendum succumbendo. Pro quo quidem
 vadio modo promissis ad soluendum succubito ac pro realiqua prin-
 cipali ex promissis non completa complenda status existens
 memoratus Religiosus Nobilis Nicolaus Zawarni ebi
 aut eius posteritatem ad instanciam supranominatorum Nobilium
 Howosiellich coniugum effusionum suorum aut illorum sui-
 effusionum ad officium praesens Casren Capitani Prarmyslien-
 ex hunc respectu suprascripso quo ad respondendum spectat me-
 diante semper in primo citatum. Primis tanquam perem-
 ptoris stare iuri parere respondere, vadium praetactum lueri
 miseris hinc satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et
 tenebitur seque ac suos suos ad eadem omnia miseret et
 obligat praesentibus. Illud Terminus primum peremptori
 um uti et alios omnes exinde consequentes fausta eiusdem
 Terminus semper peremptoris vera infirmitate pro ma-
 iori maioremitate suorum legatione intra vel extra Regnum
 militari seruitio admittenda ad euitorem, vel alios qui
 busvis dilatoriis et legalibus impedimentis non diferen-
 Ad quietationem praeterea ultra proximos officii praefati
 Casren Capitani Prarmyslien Terminus dilationem sibi
 non recipiendo, nullasq. motiones appellationes ac eandem
 prosecutiones faciendo. promissisq. omnia poenis simpli-
 abus vel multiplicatis euasioneibus suspensionibus fatalibus
 Iuris praesentis Tenenti bello conuentione; ac aliis
 que oueris Iuris remediis et defensionis non subterfugien-
 do, nec alio quouis modo euadendo hac sua praesenti per-
 sonali recognitione ad promissa omnia mediante.